
 

 

COMUNE DI CASTELLEONE 
Provincia di Cremona 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 AMMINISTRATIVO, AFFARI GENERALI, SPORT E CULTURA
Numero Data 

445 23-11-2024 

 

 

 

OGGETTO: PROVA SELETTIVA PER SOLI ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA
GRADUATORIA FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE DI PERSONALE
APPARTENENTE ALL'AREA ISTRUTTORI –- CON CONTRATTO DI LAVORO A
TEMPO DETERMINATO PIENO O PARZIALE PRESSO IL SETTORE
AMMINISTRATIVO - SERVIZIO BIBLIOTECA - APPROVAZIONE ELENCHI DEI
CANDIDATI AMMESSI 

 

 



 

 

 

 

 OGGETTO: PROVA SELETTIVA PER SOLI ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA
GRADUATORIA FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE DI PERSONALE APPARTENENTE ALL'AREA
ISTRUTTORI –- CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO PIENO O PARZIALE
PRESSO IL SETTORE AMMINISTRATIVO - SERVIZIO BIBLIOTECA - APPROVAZIONE ELENCHI
DEI CANDIDATI AMMESSI

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

AMMINISTRATIVO, AFFARI GENERALI, SPORT E CULTURA 

 

 

 

Visto il decreto del Sindaco N. 26 in data 25 luglio 2024 con il quale sono state affidate al sottoscritto le
responsabilità del Settore N. 1 “Amministrativo, affari generali, sport e cultura”; 

 

Dato atto che il responsabile del procedimento per la presente deliberazione è il Responsabile del
settore Amministrativo, affari generali, sport e cultura; 

 

Dato atto che :

con propria determinazione N. 417 del 06/11/2024 è stata stata avviata la prova selettiva per soli
esami per la formazione di una graduatoria finalizzata all'assunzione di personale appartenente
all'area degli istruttori con contratto di lavoro e tempo determinato pieno o parziale presso il
settore amministrativo - servizio biblioteca.

l'avviso di selezione pubblica è stato pubblicato sul portale per il reclutamento INPA e, in pari
data, è stato pubblicato all'Albo Pretorio online del Comune e nella sezione amministrazione
trasparente dello stesso sito;

la scadenza del bando era prevista per il giorno 21 novembre 2024 alle ore 23,59;

che l’art.4, comma 1, del bando prevede che il responsabile del servizio dispone, con apposito
provvedimento, l’ammissione, l’ammissione con riserva o l’esclusione dei candidati che abbiano
presentato domanda stabilendo che:

- l’esclusione o l’ammissione con riserva per integrazione documentazione verrà comunicata



entro 5 giorni dalla scadenza del bando

- candidati che non avranno ricevuto alcuna comunicazione di esclusione o di ammissione con
riserva entro 5 giorni dalla scadenza del bando si intendono convocati a sostenere il colloquio
nel giorno che sarà indicato sul sito internet del Comune di Castelleone con avvertenza che la
mancata presenza equivale a rinuncia al concorso;

 

Rilevato che entro il termine delle ore 23,59 del 21/11/2024 sono pervenute N. 59 domande e che, a
seguito dall'istruttoria tutte sono ammesse;

 

Visti:

il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, N. 267;

il DPR 487/1994; 

 

Accertata la propria competenza in merito all’adozione della presente determinazione; 

 

 

D E T E R M I N A 

la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1.

di dare atto che entro il termine delle ore 23,59 del 21/11/2024 sono pervenute n. 59 domande di
partecipazione alla prova selettiva per soli esami per la formazione di una graduatoria finalizzata
all'assunzione di personale appartenente all'area degli istruttori con contratto di lavoro e tempo
determinato pieno o parziale presso il settore amministrativo - servizio biblioteca.

2.

di ammettere le domande di seguito indicate:

NUMERO CODICE DOMANDA

1 2KA6AX7867

2 Y2DXE5WWS6

3 HKECU6UKD1

4 WG1U7VECE9

5 AZEXZDPAVW

6 SKHVWWDFF5

7 PWXQZ1B4D2

8 7C4X7UZMH9

9 WQMHAZQWHY

3.



1.

2.

10 QTWM43ZKXZ

11 PEH68TE1PQ

12 QBFAMSNN2C

13 U4R53MEG9M

14 EGRBBMYB4S

15 ENRSD7K8PX

16 K3KN6QFZ25

17 2R2KQWTW5V

18 BHSCSBC7R7

19 TKW4G7REGV

20 HV7ARM1Z7P

21 UYS8CG4E9G

22 2GQU6FWHAQ

23 BEXZX1WGMV

24 DB18AWNK3X

25 NDU65N7F56

26 6HW8PUY954

27 A6ZMS2BXUV

28 FA6B3WY3S1

29 G9NE1QFWKR

30 TWUN1BZ6FG

31 2HVTQ883Q6

32 8F5QYFM31Z

33 MKPFHZNCB2

34 V3671353ZG

35 75T3PH3VBX

36 6A2NDBWS32

37 E2UQTG9XE3

38 6RNDZ4XCCT

39 SU76VY6ATC

40 CGBT6QUNZ1

41 5ABTGBK8QV

42 VX41TSYXD2

43 R4TNBDTD57

44 XXK37DG2QT

3.



1.

2.

45 866DESFPTQ

46 F8PGH72YFZ

47 RH5VAFGNCT

48 A7VTQ779XX

49 CPPKR85C3C

50 YH94ZDWHR1

51 QTNNHABA2M

52 HYPNU2A9VX

53 CXQ1VN5D22

54 72SAYHRG1V

55 8UB38XDYF3

56 SP1R7QNFC5

57 WQCK57F4H7

58 B52FNS8YVB

59 P4K5T2K3DG

3.

di dare atto che la presente sarà pubblicata nel portale del reclutamento INPA, all’Albo Pretorio e
sul sito istituzionale del Comune di Castelleone nella sezione Amministrazione Trasparente;

4.

di dare atto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/1990 e dall’art 1 c 9 lett. e della legge 190/
2012 di non trovarsi n condizione di conflitto di interesse, anche potenziale in merito all’adozione
del presente provvedimento. 

5.

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

AMMINISTRATIVO, AFFARI GENERALI, SPORT E
CULTURA 

VALCARENGHI MARIA ROSA 

  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Decreto Legislativo n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate


